

**„Rekonštrukcia Hurbanovho námestia – chodníky  
+ verejné osvetlenie “**

**Ing. Ošvát Peter – OPEN s.r.o**

Nádražná 1088/41  
972 13 Nitrianske Pravno

**Názov a sídlo uchádzača, štatutárna osoba**

---

**ING. OŠVÁT PETER-OPEN s.r.o, NÁDRAŽNÁ 1088/41,  
972 13 NITRIANSKE PRAVNO**

**Štatut. zástupca : Ing. Ošvát Peter – majiteľ, konateľ firmy**

**IČO : 55950027**

**IČ DPH : SK 2122151207**

**Bank. spoj. : VÚB Prievidza**

**Číslo účtu : SK72 0200 0000 0049 1492 0557**

**Tel/fax : 046/5447557, 5446116**

**Email : open@opennp.sk**

**Kont. osoba : Ing. Peter Ošvát**

**Kontaktná osoba oprávnená pre preberanie**

**poštových zásielok od obstarávateľa: Ing. Peter Ošvát**

**Kontaktná poštová adresa: Ing. Peter Ošvát- OPEN s.r.o, Nádražná 1088/41  
972 13 Nitrianske Pravno**

**Firma Ing. Peter Ošvát – OPEN s.r.o, Nitrianske Pravno, je zaregistrovaná v OR  
OS Trenčín vl.č. 46292/R**

**Ing. Peter Ošvát - OPEN s.r.o je zapísaný v registri partnerov verejného  
sektora číslo vložky 43520**

**Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií**

**Cenová ponuka**

**Predmet zákazky:** Rekonštrukcia Hurbanovho námestia – chodníky + verejné osvetlenie

**Rozsah predmetu zákazky:** v zmysle opisu zákazky Výzvy na predloženie cenovej ponuky

**Identifikácia uchádzača:**

Názov: Ing. Peter Ošvát – OPEN s.r.o  
Sídlo: Nádražná 1088/41, 972 13 Nitrianske Pravno  
IČO: 55950027  
Kontaktná osoba: Ing. Peter Ošvát  
Telefón: 0903 805 353  
E-mail: open@opennp.sk

Číslo	Názov položky	Cena bez DPH
1.	SO-02.8 Rekonštrukcia chodníka-juh námestia	74.646,14
2.	SO-02.9 Rekonštrukcia Chodníka - východ námestia	36.178,09
3.	SO-02.15 Rekonštrukcia chodníka-juh námestia, km 0,09388-km 0,27143	3.121,34
4.	SO-05 Verejné osvetlenie (len chodník)	63.257,72
Cena celkom bez DPH		177.203,29
DPH		35.440,66
Cena celkom s DPH		212.643,95

Som platcom DPH.

Ako uchádzač, ktorý predložil ponuku v tomto zadávaní zákazky s nízkou hodnotou týmto čestne vyhlasujem, že :

- ✓ Nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.
- ✓ som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,

- ✓ som neposkytol a neposkytnem akejkolvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním,
- ✓ budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkolvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- ✓ súhlasím s podmienkami verejného obstarávania, ktoré sú určené v súťažných podkladoch a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk,
- ✓ som dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov, návrhom zmluvy (ak relevantné), vrátane všetkých jej príloh,
- ✓ bezvýhradne súhlasím so znením obchodných podmienok a v prípade, že budem úspešný vo verejnom obstarávaní poskytnem verejnému obstarávateľovi potrebnú súčinnosť k podpisu zmlúv/vystaveniu objednávky,
- ✓ všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- ✓ predkladám iba jednu ponuku, nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku,

V Nitrianskom Pravne, Dňa: 09. apríla 2024

Meno a priezvisko oprávnenej osoby: Ing. Peter Ošvát

Podpis a pečiatka:

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**05 - SO-02.8 Rek. chodníka-juh námestia**

JKSO:

Miesto: Bojnice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Bojnice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o

IČO:

55950027

IČ DPH:

SK2122151207

Projektant:

Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**74 646,14**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 929,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**89 575,37**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**05 - SO-02.8 Rek. chodníka-juh námestia**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B.  
Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**74 646,14**

HSV - HSV

**74 646,14**

1 - Zemné práce

11 937,76

5 - Komunikácie

51 611,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 866,15

99 - Presun hmôt HSV

2 231,16

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**05 - SO-02.8 Rek. chodníka-juh námestia**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**74 646,14**

D HSV

HSV

**74 646,14**

D 1

Zemné práce

**11 937,76**

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m <sup>2</sup> - 0,138	m <sup>2</sup>	304,000	1,94	589,76
2	K	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m <sup>2</sup>	56,000	2,95	165,20
3	K	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m <sup>2</sup>	517,000	2,00	1 034,00
4	K	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m <sup>2</sup>	304,000	2,31	702,24
5	K	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m <sup>2</sup>	517,000	3,25	1 680,25
6	K	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m <sup>2</sup>	517,000	1,15	594,55
7	K	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m <sup>2</sup>	56,000	2,23	124,88
8	K	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	222,000	8,00	1 776,00
9	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m <sup>3</sup>	5,874	46,00	270,20
10	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	33,600	11,60	389,76
11	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	117,477	11,00	1 292,25
12	K	122202209	Priplatok za lepkosť horniny 3	m <sup>3</sup>	5,874	2,33	13,69
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m <sup>3</sup>	92,338	6,00	554,03
14	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m <sup>3</sup>	184,676	1,50	277,01
15	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	33,600	5,80	194,88
16	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m <sup>3</sup>	58,739	5,80	340,69
17	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	58,738	3,10	182,09
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	970,320	1,81	1 756,28

D 5

Komunikácie

**51 611,07**

19	K	564871111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m <sup>2</sup>	960,990	6,59	6 332,92
20	K	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m <sup>2</sup>	18,360	18,76	344,43
21	M	5922915600	Dlažba č. 11, sivá hrúbky 8 cm	m <sup>2</sup>	18,360	30,00	550,80
22	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	910,760	18,76	17 085,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5922901540	Dlažba č. 1, 8 cm, lávovo-sivá melírovaná	m2	898,790	30,00	26 963,70
24	M	5922901210	Dlažba 3, 8 cm, granit svetlá	m2	6,210	24,00	149,04
25	M	590290109Pc	Dlažba 9 pre nevidiacich červená s výstupkami	m2	5,760	32,00	184,32
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 866,15
26	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	12,500	22,09	276,13
27	M	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	25,000	3,00	75,00
28	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	137,000	28,16	3 857,92
29	M	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	113,000	9,00	1 017,00
30	M	590290110Pc	Dlažba 10 bariérový obrubník 500*290*325	ks	48,000	10,00	480,00
31	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	4,795	129,35	620,23
32	K	919725112	Vložka izolácia - fólia	m2	90,000	3,00	270,00
33	K	969011131	Vybúranie odvodň. žľabu -0,037 t	m	8,900	6,85	60,97
34	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí -0,037 t	m	10,800	7,67	82,84
35	K	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	222,000	1,44	319,68
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	466,646	2,00	933,29
37	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 825,719	0,15	423,86
38	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	74,871	6,00	449,23
D 99			Presun hmôt HSV				2 231,16
39	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	756,326	2,95	2 231,16



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**06 - SO-02.9 Rek. chodníka-východ námestia**

JKSO:

Miesto: Bojnice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Bojnice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o

IČO:

55950027

IČ DPH:

SK2122151207

Projektant:

Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>36 178,09</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			7 235,62

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>43 413,71</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

---

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**06 - SO-02.9 Rek. chodníka-východ námestia**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B.  
Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>36 178,09</b>
HSV - HSV	36 178,09
1 - Zemné práce	4 799,71
5 - Komunikácie	27 332,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 878,61
99 - Presun hmôt HSV	1 167,01

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**06 - SO-02.9 Rek. chodníka-východ námestia**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 178,09**

D HSV HSV 36 178,09

D 1 Zemné práce 4 799,71

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 - 0,138	m2	24,200	1,94	46,95
2	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	170,000	2,11	358,70
3	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	24,200	2,66	64,37
4	K	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	170,000	3,37	572,90
5	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	170,000	1,27	215,90
6	K	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	296,000	2,76	816,96
7	K	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	296,000	2,23	660,08
8	K	113202111	Vyrhnanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	38,000	8,00	304,00
9	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	1,550	46,00	71,30
10	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 do 100 m3	m3	30,996	14,67	454,71
11	K	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,498	2,33	36,11
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	10,332	6,00	61,99
13	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	20,664	1,50	31,00
14	K	171201101	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	20,664	5,80	119,85
15	K	171201201	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,332	3,10	32,03
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	526,440	1,81	952,86

D 5 Komunikácie 27 332,76

17	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	516,600	6,59	3 404,39
18	K	591111111	Kladenie dlažby z kociek z kameniva ťaženého	m2	33,690	19,45	655,27
19	M	5838010600	Dlažba č. 16, kocka dlažbová drobná I/2 10 trieda 1	m2	33,690	12,00	404,28
20	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	459,131	18,76	8 613,30
21	M	5922901540	Dlažba 1, 8 cm, ľávovo-sivá melírovaná	m2	454,680	30,00	13 640,40
22	M	5922901210	Dlažba 3, 8 cm, granit svetlá	m2	1,630	24,00	39,12
23	M	5922902280	Dlažba 9, dlažba pre nevidiacich s výstupkami, červená	ks	18,000	32,00	576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 878,61
24	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	20,000	22,09	441,80
25	M	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	40,000	3,00	120,00
26	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	23,000	28,16	647,68
27	M	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	23,000	9,00	207,00
28	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	0,805	129,35	104,13
29	K	919725112	Vložka izolácia - fólia	m2	20,000	3,00	60,00
30	K	979024441	Očistenie vyburaných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	38,000	1,44	54,72
31	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	403,500	2,00	807,00
32	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 554,550	0,15	383,18
33	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8,850	6,00	53,10
D 99			Presun hmôt HSV				1 167,01
34	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	395,595	2,95	1 167,01

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**11 - SO-02.15 Rek chodníka-juh námestia, km 0,09388-km 0,27143**

JKSO:

Miesto: Bojnice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Bojnice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o

IČO:

55950027

IČ DPH:

SK2122151207

Projektant:

Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 121,34**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane  
624,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 745,61**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**11 - SO-02.15 Rek chodníka-juh námestia, km 0,09388-km 0,27143**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B.  
Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 121,34**

HSV - HSV

**3 121,34**

1 - Zemné práce

483,95

5 - Komunikácie

2 460,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

77,68

99 - Presun hmôt HSV

98,85

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia, Bojnice /neoprávnené/

Objekt:

02 - SO-02 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

**11 - SO-02.15 Rek chodníka-juh námestia, km 0,09388-km 0,27143**

Miesto: Bojnice

Dátum: 9. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 121,34**

D HSV HSV 3 121,34

D 1 Zemné práce 483,95

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby do 20 m2 0,138	m2	14,320	3,09	44,25
2	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	30,080	2,11	63,47
3	K	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	14,320	2,66	38,09
4	K	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	30,080	3,37	101,37
5	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	30,080	1,27	38,20
6	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,222	46,00	10,21
7	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	4,446	11,00	48,91
8	K	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,223	2,33	5,18
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	4,446	6,00	26,68
10	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	8,892	1,50	13,34
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,446	3,10	13,78
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,460	1,81	80,47

D 5 Komunikácie 2 460,86

13	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	44,460	6,59	292,99
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	44,460	18,76	834,07
15	M	5922901540	Dlažba 1, hr. 8 cm, lávovo-sivá melírovaná	m2	44,460	30,00	1 333,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 77,68

16	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,513	2,00	45,03
17	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	138,632	0,15	20,79
18	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,976	6,00	11,86

D 99 Presun hmôt HSV 98,85

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,508	2,95	98,85
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Hurbanovho námestia – chodníky +verejné osvetlenie  
Objekt: **03 - SO-05 Verejné osvetlenie (len chodník)**

JKSO: Bojnice  
Miesto: Bojnice  
KS: 09.04.2024  
Objednávateľ: Mesto Bojnice  
IČO: 55950027  
IČ DPH: SK2122151207  
Zhotoviteľ: Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o  
IČO:  
IČ DPH:  
Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica  
IČO:  
IČ DPH:  
Spracovateľ:  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH

63 257,72

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane  
12 651,54

Cena s DPH

v EUR

75 909,26



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia – chodníky +verejné osvetlenie

Objekt:

**03 - SO-05 Verejné osvetlenie (len chodník)**

Miesto:

Bojnice

Dátum: 09.04.2024

Objednávateľ:

Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

63 257,72

21-M - Elektromontáže

47 048,10

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

9 314,88

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

6 894,74

**ROZPOČET**

Stavba:

Rekonštrukcia Hurbanovho námestia – chodníky +verejné osvetlenie

Objekt:

**03 - SO-05 Verejné osvetlenie (len chodník)**

Miesto:

Bojnice

Dátum: 09.04.2024

Objednávateľ:

Mesto Bojnice

Projektant: Projekt tím, s.r.o., B. Bystrica

Zhotoviteľ:

Ing. Peter Ošvát-OPEN s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>56 362,98</b>
D	21-M		Elektromontáže				47 048,10
1	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	44,000	8,91	392,04
2	K	210101601.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm <sup>2</sup>	ks	1,000	18,65	18,65
3	M	34582000200.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POL-J-01/4x 4-16	ks	1,000	34,86	34,86
4	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	26,000	26,51	689,26
5	M	348370001335	Svietidlo uličné LED na stĺp Micasas LED - BDP791 LED60/730 DS50	ks	21,000	680,26	14 285,46
6	M	348370001335.1	Svietidlo uličné LED na osvetlenie prechodov Luma gen2 - BGP713 LED100/740	ks	4,000	405,26	1 621,04
7	K	210201853.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	21,000	77,60	1 629,60
8	M	316720001300	Stožiar kuzelový STK 60/60/3 K10-60 zinkový+RAL7043, výška 6 m, ELV PRODUKT	ks	17,000	539,94	9 178,98

9	M	316720002205.S	Stožiar kužellový STK 76/60/3 K10-76 zinkový+ RAL 7043, výška 6 m, ELV PRODUKT	ks	4,000	559,67	2 238,44
10	K	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 3-5m	ks	21,000	13,18	276,78
11	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poisťky	ks	21,000	25,12	527,52
12	M	348370004910.S	Svorkovnica stožiarová pre 2 poisťky E14, max. 3x kábel, vr. poisťky 6A (napr. GURO EKM 2020- 2D1)	ks	21,000	54,42	1 142,82
13	K	210204105.S	Výložník ocelový	ks	4,000	60,18	240,72
14	M	316770001800	Výložník V1T-20-D76 atyp zinkový + RAL 7043 s navarenbou redukciou na svietidlo	ks	4,000	193,68	774,72
15	K	210204202.S	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	21,000	33,18	696,78
16	M	341110000700.S1	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	0,99	198,00
17	K	210220010a	náter zemného spoja	ks	92,000	2,89	265,88
18	M	2266320000100.S	Decht náterový strešný	kg	10,000	17,37	173,70
19	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	300,000	2,93	879,00
20	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	300,000	2,22	666,00
21	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	60,000	2,12	127,20
22	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	60,000	2,22	133,20
23	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	21,000	1,62	34,02
24	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	21,000	2,91	61,11
25	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájajúca označenie SP 1	ks	21,000	0,76	15,96
26	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	30,000	4,16	124,80
27	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	30,000	0,89	26,70
28	M	341710006000	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, D 110, KOPOS	m	300,000	1,95	585,00
29	K	210950201.S	Príliatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	385,000	0,49	188,65
30	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	300,000	0,81	243,00
31	M	2860002250	PVC rúra 250 1m	ks	21,000	40,11	842,31

32	K	460510034	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200 bez zem.prác	m	650,000	1,74	1 131,00
33	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojiplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	300,000	1,05	315,00
34	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemiňovacia SR03	ks	40,000	2,91	116,40
35	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	300,000	0,06	18,00
36	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojiplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	50,000	0,75	37,50
37	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemiňovacia označenie SR 03 A	ks	40,000	1,19	47,60
38	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	385,000	1,53	589,05
39	M	3411110001700.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	385,000	7,28	2 802,80
40	K	210812120.S	Kábel medený silový uložený pevne NYN 0,6/1 KV 3x2,5	m	200,000	1,37	274,00
41	M	58933311420	Betón STN EN 206-1-C 25/30 vrecovaný 25kg	ks	550,000	3,49	1 919,50
42	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	8,720	134,09	1 169,26
43	M	9653001	Drobný inštalacioný materiál	kpl	1,000	315,79	315,79
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				9 314,88
44	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	21,000	74,59	1 566,39
45	K	460120061.S	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	15,720	15,23	239,42
46	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	280,000	18,07	5 059,60
47	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m2	280,000	0,34	95,20
48	K	210010139	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 300 mm, uložená pevne, vnútorná	m	21,000	7,22	151,62
49	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	6,770	10,20	69,05
50	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	280,000	3,87	1 083,60
51	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	280,000	3,75	1 050,00

## D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

6 894,74

52	K	HZS000112.S	Demontáž pôvodnej inštalácie	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
53	K	HZS000114.S	Dočasné prepoje na zabezpečenie osvetlenia počas prác	kpl	1,000	400,00	400,00
54	K	HZS-001	Odborná prehliadka a odborná skúška	ks	1,000	789,47	789,47
55	K	HZS-005	Plošina	kpl	1,000	968,42	968,42
56	K	HZS-015	Návrh technického riešenia, výkresová dokumentácia	kpl	1,000	1 578,95	1 578,95
57	K	HZS-017	Dopravné náklady	kpl	1,000	526,32	526,32
58	K	HZS-018	Koordinácia prác s ostatnými profesiami	kpl	1,000	368,42	368,42
59	K	HZS-022	Zabezpečenie staveniska (zábrany + lávky)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
60	K	HZS-026	Prekládka dopravného značenia na nové stožiare	kpl	1,000	263,16	263,16